www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05440  Volume  2  2018
Acciaio
Per 50 denti a 1000 giri/min.
INDICAZIONE DI COPPIA E DI  POTENZA
Nm
kW
20NCD2
Z10CNF18.09

17
- Continuità di presa
- Meno rumore
- Angolo di pressione 20°
- M ateriale:
Acciaio 20NCD2
.Info..
Importante: un elicoidale
inclinato a destra impegna
un elicoidale inclinato a sinistra.
  Z ØP ØD ØM ØA Prezzo unit. da 1 a 5
  Codice Denti Primitivo Esterno Mozzo Alesaggio SH PSH
Ingranaggio elicoidale ad assi paralleli
Modulo
4,0
SH4-10 10 42,00 50,00 40 20 72,66 F
SH4-12 12 50,40 58,40 40 20 72,66 F
SH4-14 14 58,80 66,80 40 20 83,92 F
SH4-15 15 63,00 71,00 40 25 95,20 F
SH4-18 18 75,60 83,60 50 25 116,88 F
SH4-20 20 84,00 92,00 50 25 125,60 F
SH4-24 24 100,80 108,80 50 25 144,07 F
SH4-25 25 105,00 113,00 80 30 149,77 F
SH4-28 28 117,60 125,60 80 30 168,94 F
SH4-30 30 126,00 134,00 80 30 181,34 F
SH4-34 34 142,80 150,80 80 30 233,87 F
SH4-35 35 147,00 155,00 80 30 251,25 F
SH4-36 36 151,20 159,20 80 30 268,53 F
SH4-40 40 168,00 176,00 80 30 316,68 F
SH4-45 45 189,00 197,00 80 30 375,22 F
SH4-46 46 193,20 201,20 80 30 379,56 F
SH4-50 50 210,00 218,00 80 30 405,56 F
SH4-55 55 231,00 239,00 80 30 494,27 F
SH4-56 56 235,20 243,20 80 30 523,36 F
SH4-60 60 252,00 260,00 80 30 578,79 F
SH4-65 65 273,00 281,00 80 30 766,34 F
SH4-68 68 285,60 293,60 80 30 844,99 F
SH4-70 70 294,00 302,00 80 30 885,24 F
SH4-72 72 302,40 310,40 80 30 958,51 F
 A scelta : qualsiasi ingranaggio fino a questa dimensione 
SH4-135 135 Dimensioni: contattateci Su richiesta Su richiesta
Su
 r
ic
hi